
 

	

ZARZĄDZENIE	nr	2/03/2024	
KANCLERZA	UCZELNI	ASBIRO	

z	dnia	04	marca	2024	
	
	

w	sprawie	zasad	pobierania	i	wysokości	opłat	za	studia	podyplomowe	
„Zarządzanie	Wartością	Firmy”	w	roku	akademickim	2024/2025		

	
na	podstawie	§	20	ust.	3	pkt	2	Statutu	Uczelni	ASBiRO	zarządza	się,	co	następuje:	

	
	

§	1	POSTANOWIENIA	OGÓLNE	
	

Niniejsze	 Zarządzenie	 reguluje	 zasady	 pobierania	 i	wysokość	 opłat	 za	 studia	 podyplomowe	 na	
kierunku	 „Zarządzanie	 Wartością	 Firmy”	 organizowane	 przez	 Uczelnię	 ASBiRO,	 zwane	 dalej	
„Studiami”.	
	

	 	
§	2	OPŁATY	ZA	STUDIA	PODYPLOMOWE	„ZARZĄDZANIE	WARTOŚCIA	FIRMY”	

	
1. Opłata	wpisowa	jest	jednorazowa,	wynosi	1	000	zł	i	stanowi	potwierdzenie	zapisu.		

	
2. Opłata	wpisowa	jest	płatna	do	7	dni	od	daty	otrzymania	decyzji	o	przyjęciu	na	Studia.		

	
3. Opłata	czesnego	wnoszona	jest	jednorazowo	lub	w	dwóch	częściach.		

	
4. Wysokość	 czesnego	 dla	 słuchaczy	 rozpoczynających	 naukę	 na	 Studiach	 w	 roku	 akademickim	

2024/2025	wynosi:	
	
a) przy	zapisaniu	się	na	studia	do	30	czerwca	2024	r.,	wybierających	płatność	za	całe	Studia	z	

góry	wynosi	14	900	zł	i	należy	ją	uiścić	najpóźniej	do	1	października	2024	roku.	
	

b) przy	zapisaniu	się	na	studia	do	30	czerwca	2024	r.,	wybierających	płatność	za	Studia	w	dwóch	
częściach	wynosi:	
-	Część	I-	8200	zł	płatne	najpóźniej	do	1	października	2024;	
-	Część	II-	8200	zł	płatna	najpóźniej	do	31	stycznia	2025.		
	

c) przy	zapisaniu	się	na	studia	od	1	lipca	2024	r.,	wybierających	płatność	za	całe	Studia	z	góry	
wynosi	16	400	zł	i	należy	ją	uiścić	najpóźniej	do	1	października	2024	roku.	

	
d) przy	 zapisaniu	 się	na	 studia	od	1	 lipca	2024	 r.,	wybierających	płatność	 za	 Studia	w	dwóch	

częściach	wynosi:	
-	Część	I-	9000	zł	płatne	najpóźniej	do	1	października	2024;	
-	Część	II-	8900	zł	płatna	najpóźniej	do	31	stycznia	2025.		
	
	

§ 3	ZNIŻKI	W	OPŁATACH	ZA	STUDIA	
 

1. Absolwentom	 studiów	 i	 kursów	 podyplomowych	 organizowanych	 przez	 Uczelnię	 ASBiRO	
przysługuje	zniżka	w	wysokości	1000	zł	odejmowana	od	czesnego.	

	
2. Laureaci	Konkursu	Plan	na	Start	organizowanego	przez	Uczelnię	ASBiRO	mogą	wykorzystać	kwotę	

wyszczególnioną	 na	 voucherze,	 który	 jest	 nagrodą	w	ww.	 konkursie,	 do	 opłacenia	 czesnego	 na	
studiach	podyplomowe	na	Uczelni	ASBIRO.	

	
3. Indywidualne	decyzje	dotyczące	zniżek	dla	studentów	może	podejmować	Pełnomocnik	Rektora	ds.	

Studiów,	po	zasięgnięciu	opinii	Kanclerza.	
	



 

	

	
§	4	POSTANOWIENIA	KOŃCOWE	

	
1. Opłaty	powinny	być	wnoszone	na	rachunek	bankowy	Uczelni	w	Santander Bank PL	20	1090	

1056	0000	0001	5324	5717,	SWIFT:	GBGCPLPK	z	podaniem	w	tytule	przelewu	imienia	i	nazwiska	
słuchacza/kursanta	oraz	informacji	z	jakiego	tytułu	dokonywana	jest	opłata.			
	

2. Za	dzień	zapłaty	uważa	się	datę	wpłynięcia	opłaty	na	konto	Uczelni.	Jeżeli	termin	zapłaty	przypada	
na	sobotę	lub	dzień	uznany	za	wolny	od	pracy,	wpłata	dokonana	w	pierwszym	dniu	roboczym	po	
tym	dniu	jest	uznawana	za	wpłatę	dokonaną	w	terminie.		

	
3. Za	 opóźnienie	 we	 wniesieniu	 opłat	 wymienionych	 w	 niniejszym	 Zarządzeniu,	 niezależnie	 od	

przyczyny,	Uczelnia	może	żądać	odsetek	ustawowych	za	czas	opóźnienia.		
	

4. Wniesienie	opłaty	za	Studia	stanowi	uiszczenie	należności	za	przyznanie	słuchaczowi	prawa	do	
uczestniczenia	w	zajęciach	dydaktycznych.	Nieuczestniczenie	w	zajęciach	dydaktycznych	nie	rodzi	
prawa	do	roszczenia	o	zwrot	wniesionych	opłat.		

	
5. Za	dokonanie	przerwy	w	realizacji	programu	Studiów	słuchacz	powinien	uiścić	dodatkową	opłatę	

w	wysokości	500	zł;	
	

6. Decyzje	 indywidualne	 w	 sprawach	 finansowych	 słuchaczy	 może	 podejmować	 Pełnomocnik	
Rektora	 ds.	 Studiów	 Podyplomowych	 „Zarządzanie	 Wartością	 Firmy”,	 po	 zasięgnięciu	 opinii	
Kanclerza.		

	
7. Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	podjęcia.		


